同時資料提供 大阪府政記者会 大阪教育記者会 堺市政記者クラブ

(本資料に関するお問い合わせ先)

(資料提供元)

羽曳野市教育委員会世界遺産·文化財総合管理室世界遺産課藤井寺市教育委員会教育部文化財保護課(世界遺産担当)

第 13 回百舌鳥・古市古墳群世界遺産学術委員会の開催について

弗 13 四日古局・古巾古項群世界遺産学術会員会の開催について	
提供日	令和4年3月1日(火曜日)
提供時間	14 時 0 分
	このたび、第13回百舌鳥・古市古墳群世界遺産学術委員会を以下のとおり開
	催しますので、お知らせします。
	1 日時
	令和4年3月8日(火曜日)午後3時30分から午後5時30分まで
	2 議題
	(1)モニタリング2021(令和3)年次報告について
	(2)令和3年度峯ヶ塚古墳弾性波探査等業務委託について
	(3)大仙公園整備工事(上野芝地区第4期)について
	(4)世界遺産「百舌鳥・古市古墳群」高精細映像の制作について
	(5)その他
	3 開催方法
	ウェブ会議により実施
内容	4 傍聴会場
	大阪府咲州庁舎50階迎賓会議室
	(大阪市住之江区南港北1丁目14番16号)
	5 傍聴手続き
	(1)傍聴定員 10名
	(2)傍聴方法 モニターによる視聴
	(3)傍聴手続 傍聴会場にて会議開始時刻の15分前から先着順で行います。
	(定員になり次第、受付を終了します。)
	※傍聴にあたり、障がい等により配慮すべき事項がある場合は、事前に大
	阪府の代表連絡先(電話番号:06-6941-0351)までご連絡ください。
	※新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、受付の際、連絡先
	をお伺いします。
	※傍聴される際には、マスクの着用及び会場入り口での手指消毒等にご
	協力ください。

	※発熱等の症状のある場合は、傍聴を自粛いただきますようお願いしま
	す。
	6 その他
	・会場での傍聴のほか、会議の模様は「YouTube」百舌鳥・古市古墳群動画
	チャンネルでもライブ配信しますので、ぜひご利用ください。
	「YouTube」百舌鳥・古市古墳群動画チャンネル
	https://www.youtube.com/channel/UC62_c2QNyA72zBqL9EU4-yA/videos
	・なお、会議資料は、会議開催時間に合わせ、関連ホームページ「百舌鳥・
	古市古墳群関連ホームページ」のお知らせ欄に掲載します。
	百舌鳥・古市古墳群関連ホームページ(http://www.mozu-furuichi.jp/)
関連ホームページ	百舌鳥・古市古墳群学術委員会について
	(http://www.mozu-furuichi.jp/jp/conference/council.html)